

Nasjonalt nettverk for naturfagutdanning

NNN STYREMØTE 24.1.2019 Kl.14.15-15.30.

Sted: Skype

Tilstede: Idar Mestad, Merete Frøyland, Birgitte Bjønnes (gikk kl.15), Katarina Pajchel, , Tuula Skarstein (referent). Fraværende: Kjetil Reier-Røberg, Frode Henanger

1. Innkalling godkjent, ingen informasjonsaker.

2. Konstituering av nytt styre.

Årsmøtet for 2018 ble holdt 15. november 2018 under Hellseminaret. Styret, som ble valgt på årsmøtet og som konstituerte seg 24.1.2019, består av:

Idar Mestad, Høgskolen i Bergen, leder

Kjetil Reier-Røberg, Høgskolen i Sørøst-Norge, nestleder og økonomiansvarlig

Frode Henanger, Nord universitet, informasjonsansvarlig

Tuula Skarstein, Universitetet i Stavanger, sekretær

Merethe Frøyland, Naturfagsenteret, fast styremedlem

Birgitte Bjønnes, NMBU, varamedlem,

Katarina Pajchel, Høgskolen i Oslo og Akershus, varamedlem

3. Forskerskoledag 2019

Idar har sent info og påminning via NNN epostlisten. Til nå er det totalt 9 påmeldte. Påmeldingsfrist er neste uke. Idar oppfordrer alle styremedlemmer til å reklamere for forskerskoledagen. Diskusjon over forskerdagenes funksjon og om man bør i framtiden sette et minimum antall påmeldte for gjennomføring. Styret er enig i at dagene gjennomføres i år siden påmeldingsfristen er enda ikke gått og man håper å ende opp med ca. 15 deltagere. Forslag for å endre navn for å få flere til å delta (lavterskel tilbud men ikke kun til de som er nye), for eksempel "Forskernettverk". Dagen kan være et arena for nettverksbygging og planlegging av prosjekter sammen. Styret ønsker å fortsette med at organiseringen av dagen blir gjennomført av forskjellige institusjoner – gir mulighet til å få erfaring i det å organisere.

4. Hellseminar 2018 og 2019

Styret diskuterte tilbakemeldinger i forhold til 2018 seminar. Noen deltagere mente at Hellseminaret har blitt til GLU seminar. Flere ønsker om at BLU, PPU og lektorutdanning bør inkluderes mer. Men mye i programmet var også av felles interesse. Deltagere er mest fra GLU og dette kan prege diskusjonene. Forslag om fellesprogram i grupper utendørs i stedefor ekskursjon.

Styret diskuterte Hellseminar 2019. Bør tenke på tema som er av interesse for alle. For noen tema kan man ha felles innledning og dele i grupper etterpå. Eventuelt parallelle sessioner. Foreslåtte fellestema: tverrfaglighet, flerfaglighet, dybdelæring, kritisk tenkning, utdanning for bærekraftig utvikling, teknologi og programmering, masterutdanningen, rekon/dekon, naturfag i begynneropplæring. I forhold til forslag om program utendørs i grupper bør man høre med NTNU om noen der har mulighet for å ta ansvar for dette (kjennskap til mulighetene i området). Styret diskuterte også seminarets varighet og ble enig om at man

bør gjøre et forsøk med 2 dagers seminar i år, fra onsdag morgenen til torsdag kvelden (utnytte dagene fullt). De som har lang reise bør få mulighet til overnatting også fra tirsdag til onsdag.

5. Fagfornyninga. Plan for videre arbeid.

Styret inviterer nettverket til å komme med innspill. Innspillene samles og det lages et høringsutkast. Høringsfrist er i juni. NNNs høringsutkast kan fungere som innspill som kan tas videre til institusjonene for diskusjon.

7. Eventuelt – ingen saker.

Helsinki, 24.1.2019 Tuula Skarstein (referent)